

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Gabinete da Presidência

Ao Presidente da Câmara Municipal José Roberto de Andrade

Processo administrativo nº. 293/2021 Compras e cotações nº. 088/2021

Assunto: Conserto emergencial em vazamento do encanamento no telhado da Câmara Municipal e limpeza correlata.

AUTORIZAÇÃO PARA ORDEM DE COMPRAS

Recebidos o orçamento antes da execução do serviço, segue para

autorização:

Item	Descrição	Qtde	Marli Almeida da Luz - MEI CNPJ nº: 27.354.407/0001-73	
			Valor unitário	Valor Total
01	Conserto de vazamento em encanamento no telhado da Câmara Municipal de Américo Brasiliense	х	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	Limpeza de calhas do telhado da Câmara Municipal, conforme medidas do memorial descritivo nas observações	х	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	Limpeza de rufos do telhado da Câmara Municipal, conforme medidas do memorial descritivo nas observações	х	R\$ 180,00	R\$ 180,00
04	Limpeza geral do telhado e lajes da Câmara Municipal, com retirada de fragmentos e folhagens.	х	R\$ 180,00	R\$ 180,00
VALOR TOTAL			R\$ 790,00	

Eu, José Roberto de Andrade, Presidente desta Casa de Leis, AUTORIZO a execução dos serviços com a empresa **Marli Almeida da Luz – MEI, CNPJ nº: 27.354.407/0001-73,** considerando o caráter emergencial dos serviços e disponibilidade imediata da empresa.

Américo Brasiliense, 17 de dezembro de 2021.

José Roberto de Andrade Presidente da Câmara Municipal